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Anbudsanmodan 
 Avtalstyp: Direktupphandling av tjänster 

 Typ av efterfrågad tjänst: Förstudie 

 Projekt: Förberedande samarbetsprojekt ECOLISE (jnr, 2020–1794) 

Leader Gute önskar få in anbud för genomförandet av en förstudie om förutsättningarna att 
ingå i ett transnationellt samarbetsprojekt. 

Uppdraget 
European Network for Commnity-led initiatives on climate change and sustainability 
(ECOLISE) har gjort en förfrågan till Leader Gute om att ingå i ett transnationellt 
samarbetsprojekt. Genomförandeprojektet, om det blir av, har som syfte att testa och definiera 
goda exempel på metoder att mobilisera och stödja lokalt ledd handling (action) för att möta 
klimatförändringen och ökad hållbarhet (sustainability).  

Leader Gute vill i en lokal förstudie låta undersöka förutsättningarna för att delta i 
genomförandeprojektet. Vi vill tillsammans med lokala och regionala aktörer inom 
förnyelsebar energiomställning samt med ECOLISE undersöka och analysera 
beröringspunkter utifrån den lokala utvecklingsstrategin för Gotlands perspektiv.  

Uppdraget är en förstudie som ska ge värdefull input till huruvida Leader Gute har 
förutsättningar att ingå i ett genomförandeprojekt. Utredningen ska presenteras i rapportform. 
Särskild vikt ska läggas på de lokala och regionala aktörernas ambition och mål med sitt 
engagemang i att uppnå förnyelsebar energiomställning på Gotland och deras roll i att nå 
måluppfyllelse. Förstudien ska identifiera och klargöra behov, möjligheter, förutsättningar 
och mål.   

Det som förstudien ska utröna är: 

‐ Vill de lokala och regionala aktörerna inom climate change action och sustainability på 
Gotland delta i ett genomförandeprojekt som syftar till: 
 

o skapa medvetenhet om klimatförändringar och potentiella svar på sockennivå 
o identifiera eller etablera lämpliga strukturer (befintliga och/eller nya) på sockennivå 

för att ta fram svar 
o bygga kapacitet inom dessa sockenbaserade enheter 
o identifiera och prioritera potentiella projekt 
o att ta ett (pilot)projekt till den första implementeringsfasen 

 

I alla stadier av processen (design, testning/pilotande, utvärdering, resultat) skulle 

partner i de olika länderna utbyta idéer/resultat och sedan i slutet av projektet skulle de 

dokumentera erfarenheten och ge rekommendationer om metoder för god praxis. 
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‐ Vilka lokala och regionala aktörer skulle behöva engageras? 
‐ Förslag till samarbetsavtal mellan Leader Gute och de lokala och regionala aktörerna. 
‐ Förslag till samarbetsavtal med ECOLISE och andra deltagande LAG, inkl projektplan och 

budget. 
‐ Kan arbetet med/inom Energicentrum Gotland utvecklas med stöd av och inom ramen för 

det transnationella samarbetsprojektet? 

 

Uppdragets omfattar: 

 Inläsning av nödvändig information och formering av uppdraget tillsammans med 

projektägaren. 

 Intervjuer/enkäter med representanter för de lokala och regionala aktörerna. 

 Sammanställning, analys och rapportskrivning. 

 Presentation av rapporten för uppdragsgivaren. 

Preliminär tidsplan för uppdraget: 

 Juni/juli – datainsamling, sammanställning  

 Juli – delavstämning 

 Augusti ‐ analys och rapportskrivning 

 Augusti ‐ eventuellt framtagande av samarbetsavtal samt ansökan om projektstöd för 

genomförandeprojektet 

Krav på leverantör 
Vi har förväntningar på att utföraren av uppdraget: 

1. Är väl insatt i villkoren för lokal och regionalt utvecklingsarbete på Gotland, projekt som 

arbetsform samt leadermetoden. 

2. Är väl bevandrad inom och kan tillämpa erkänd vetenskaplig utredningsmetodik för 

trovärdigt resultat. 

3. Inte har någon direkt koppling till pågående projekt på Gotland inom ämnesområdet. 

För att säkerställa att leverantören har tillräcklig kapacitet och resurser att utföra uppdraget 
kan leverantören hänvisa till ett annat företags kapacitet. Då måste det dock finnas bevis på att 
leverantören förfogar över de angivna resurserna när avtalet ska fullgöras, exempelvis genom 
ett avtal men en underleverantör. 

Kommersiella villkor 
I anbudet ska det framgå: 

 Vilket företag som lämnar anbudet inklusive organisationsnummer och kontaktuppgifter. 

 Namnet på den/de som ska utföra uppdraget och hur utföraren uppfyller våra förväntningar 

(punkt 1‐2 ovan). 

 Kort beskrivning av hur anbudslämnaren skulle vilja genomföra uppdraget. 

 Uppskattat antal arbetstimmar med pris per timme samt övriga omkostnader. Ange priserna 

inklusive moms. 
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Uppdragets genomförande planeras av leverantören tillsammans med beställaren och 
påbörjas/avslutas enligt överenskommelse. 

Kriterier för utvärdering av inkomna anbud är det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet, det 
vill säga bästa förhållande mellan pris och kvalitet samt leverantörens grad av flexibilitet i 
förhållande till projektledningen samt projektdeltagarna. 

Anbudet bör ha en giltighetstid som sträcker sig som kortast till och med den 30 juni 2020.  

Fakturering kan ske månadsvis alternativt efter avslutat uppdrag. Betalningsvillkor ska vara 
som kortast 20 dagar. 

Anbud ska ha inkommit skriftligen via e-post till john.gambe@leadergute.se senast den 7 
juni 2020.  

 

Kontaktperson för upphandlingar  
John Gambe, verksamhetsledare  
Telefon 0498‐69 10 81, e‐post john.gambe@leadergute.se   

 

Tilldelningsbeslut görs av en kommitté bestående av personal och förtroendevalda inom 
Leader Gute. Tilldelningsbeslutet meddelas skriftligen via e-post så snart beslutet är taget. 

 

Sekretess/offentlighetsprincip  
Leader Gute lyder under svensk offentlighetsprincip. Om ni som anbudsgivare vill hävda att 
vissa uppgifter ska vara belagda med sekretess ska ni noga specificera vilka uppgifter i 
anbudet som ni önskar sekretessbelägga samt på vilka grunder som detta bör gälla. Vi kan inte 
garantera att uppgifterna hålls hemliga, utan får vid varje begäran om utlämnande av handling 
göra en sekretessbedömning. 

 

Med vänlig hälsning, dag som ovan, 

 
 
John Gambe  
Verksamhetsledare Leader Gute  
 

Bilagor: 

1. Mall samarbetsavtal för transnationellt samarbetsavtal inom Leader 
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Leader är en förkortning av franska Liaison Entre Actions de Développement de l´Economie Rurale som betyder Samordnade aktiviteter för 
ekonomisk utveckling på landsbygden. Leader Gute är en ideell förening vars ändamål är att med den lokala utvecklingsstrategin utveckla 
Gotland genom samverkan mellan lokala organisationer, näringsliv och offentlig verksamhet. Detta sker genom stöd till samverkansprojekt 
som bidrar till att utveckla Gotland. Föreningen arbetar med stöd från EU:s fyra struktur- och investeringsfonder: jordbruksfonden för 
landsbygdens utveckling, havs- och fiskerifonden, socialfonden samt regionala utvecklingsfonden. Föreningen har kansli på Gotland Grönt 
Centrum, Lövsta. Verksamhetsledare för kansliet är John Gambe. 


